КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ

« /^»  °Ь  2022 г.
г. Бийск

Об утверждении дорожной карты
внедрения системы наставничества

В соответствии с Методическими рекомендациями по разработке и внедрению
системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательных
организациях: пункт 33 распоряжения Правительства Российской Федерации от 31
декабря 2019 г. № 3273-р (ред. от 20 августа 2021 г.) «Об утверждении основных
принципов национальной системы профессионального роста педагогических работников
Российской Федерации, включая национальную систему учительского роста», в рамках
реализации паспорта федерального проекта «Современная школа» национального
проекта «Образование»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить дорожную карту реализации наставничества в колледже.
2. Назначить ответственным за внедрение наставничества Чапаеву Оксану

Владимировну, заместителя директора по УМР.
3. Заслушать отчет о промежуточных результатах внедрения наставничества на

производственном совещании.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Самусенко

Чапаева Оксана Владимировна
(3854) 36 33 76